
  

UCHWAŁA NR LXXIV/490/24 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjecia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Rajgród w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXII/478/24 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Rajgród w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1319) wprowadza się następujace zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Funkcję koordynatora działań związanych z realizacją Programu pełni Urząd Miejski 

w Rajgrodzie.”, 

2) w § 4 pkt 1  otrzymuje brzmienie:  

,,1) Schronisko poprzez wyłapywanie oraz przyjmowanie zwierząt bezdomnych”. 

3) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. Ewidencję bezdomnych zwierząt prowadzi Schronisko oraz Urząd Miejski w Rajgrodzie.”. 

4) § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Usypianie ślepych miotów realizuje Gabinet Weterynaryjny.”. 

5) § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Gmina Rajgród dofinansuje zabiegi sterylizacji i kastracji w wysokości 80% kosztów  

przy spełnieniu następujacych warunków:”. 

6) § 14 otrzymuje brzmienie:  

„§ 14. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są 

w budżecie Gminy Rajgród według poniższej tabeli:”. 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 2385



Lp. 
Środki finansowe  

(w zł) 
Opis zadania 

1. 165.600 

Odławianie bezdomnych zwierząt, zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 

dla zwierząt oraz ich obligatoryjna sterylizacja albo kastracja, poszukiwanie nowych właścicieli 

dla bezdomnych zwierząt. 

2. 800 Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie. 

3. 5.000 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt. 

4. 300 Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

5. 200 Usypianie ślepych miotów. 

6 15.000 Sterylizacja kastracja psów/kotów mających właścicieli z terenu Gminy Rajgród. 

7. 2.000 Sterylizacja i kastracja kotów wolnożyjących. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Bućko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2385


		2024-05-02T11:48:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




